



SAVONIA
AMMATTIKORKEAKOULU



HEVOSEN KIPU, SEN TUNNISTAMINEN JA HYVÄ HOITO

Hevosen kivun tunnistaminen on vaikeaa, mutta hoidon kannalta erittäin tärkeää! Sinä hevosten parissa työskentelevä ammattilainen tai alan harrastaja, tiesitkö, että hevosen hoitaja, jolla on tietoa kivusta, kipukokemuksesta sekä kivunlievityksen hyödyistä on motivoituneempi lievittämään eläimen kipua? Hevosen hyvinvoinnin määritelmässä sanotaan, että hevosen tulisi saada elää ilman kipua. Tule mukaan seminaaripäivään, jonka jälkeen tunnistat kivun eri tilanteissa esim. kilpailusuorituksen aikana ja tiedät, miksi sen mahdollisimman varhainen tunnistaminen on tärkeää.

koulutusesite [tästä](#)

Kohderyhmä; hevosalan ammattilaiset, harrastajat, hevostapahtumissa toimivat henkilöt, eläinlääkärit

Ajankohta 21.11.2019 klo: 16.30 – 21.00

Paikka Savonia-ammattikorkeakoulu, Haukisaarentie 2, Iisalmi, auditorio

Sisältö

Mitä kipu on?

Miten hevoset aistivat kipua?

Mikä on tulehdusreaktio?

Mitä tarkoittaa kivulle herkistyminen ja miksi sitä on tärkeää hillitä?

Mitä eroa on akuutilla ja kroonisella kivulla?

Miten kipu muuttaa hevosten käyttäytymistä?

Miten hevosten kokemaa kipua voidaan arvioida?

Miten ähkyyyn liittyvä kipu muuttaa hevosten käyttäytymistä?

Miten tunnistaa kaviokuumeeseen liittyvä kipu?

Miksi hevosten kipua on tärkeää hoitaa?

Miten hevosten kipua voidaan hoitaa?

Miksi on eduksi hoitaa kipua samaan aikaan usealla eri tavalla?

Kouluttaja Eläinlääkäri, ELT Ann-Helena Hokkanen, Helsingin yliopisto Eläinten hyvinvoinnin tutkimuskeskus ja Eläinlääketieteellisen tiedekunnan TERVA-hankkeen vastaava tutkija. Ann-Helen on kirjoittanut väitöskirjan v. 2015 vasikoiden nupoutuskivusta ja opiskelee edelleen kipua Edinburghin yliopiston kansainvälisessä lääketieteen koulutusohjelmassa. Ann-Helena on myös maatalousyrittäjä, joka kasvattaa tilallaan länsisuomenkarjaa ja hevosia.

Hinta: 25€ + ALV24%

Ilmoittautuminen 7.11.2019 mennessä osoitteessa www.savonia.fi

Ilmoittautumisajan päättymisen jälkeen tapahtuvasta perumisesta tai peruuttamatta jättämisestä laskutetaan koko koulutuksen hinta. Sairastapauksessa laskutettuja eriä ei palauteta. Esteen sattuessa osallistujan voi vaihtaa. Koulutukseen otetaan ilmoittautumisjärjestyksessä. Koulutus toteutetaan, jos on riittävä määrä osallistujia, tieto toteutuksesta sähköpostitse noin kaksi viikkoa ennen koulutusta.